
UCHWAŁA NR 659/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 października 2017 r. 
 
 
w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Wapiennej 10. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 36 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Toruń nieruchomości, położonej 
w Toruniu przy ul. Wapiennej 10, oznaczonej jako działki geodezyjne numer: 21/57 o pow. 
0,0771ha, 21/58 o pow. 0,1828 ha, 21/103 o pow. 0,3167 ha, 21/166 o pow. 0,0082 ha, 21/167 
o pow. 0,0267 ha, 21/170 o pow. 0,0049 ha, 21/171 o pow. 0,0416 ha z obrębu 42, zapisanej 
w KW TO1T/00043502/2. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


